УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ « / / »  апреля 2022г.

Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийских спортивных игр
школьников «Президентские спортивные игры»

25-26 апреля 2022 года был проведен муниципальный этап Всероссийских спортивных игр
школьников «Президентские спортивные игры». В соревнованиях приняли участие команды
обучающихся 2007 - 2008 годов рождения из трех городских средних общеобразовательных
школ. Всего участников - 36 человек. Сельские школы не смогли принять участие в
соревнованиях по причине отсутствия возможности сформировать команду в соответствии с
положением о проведении соревнований из-за низкой наполняемости классов.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийских спортивных игр
школьников «Президентские спортивные игры» (Приложение ).

2 Наградить команды победителей и призеров муниципального этапа Всероссийских
спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» кубками и грамотами
управления образования администрации Аткарского МР.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ «ОМЦ УО»
Аткарского МР Кириченко Н.А.

Муниципальный этан Всероссийских спортивны, игр школьников «Президентские спортивные игры»
Аткарский МР Саратовской области

Дата проведения 25-26 апреля 2022 года
Участники 2007-2008 г.р.

г. Аткарск

№
п/
п
1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Девушки

МОУ СОШ
г. Аткарска

№ 1

Настольный
теннис

Баскетбол
3x3

Волейбол Лёгкая
атлетика

Сумма мест в
обязательных видах

№ 8

№9 1 1

10 (большее количество
призовых мест)

4

Главный судья соревнований .
Главный секретарь соревнований

(Тимакова Н.Г)
(Кузнецова В.А.)

Юноши

№
п/
п

МОУ СОШ
г. Аткарска

Настольный
теннис

Баскетбол
3x3

Волейбол Лёгкая
атлетика

Сумма мест в
обязательн ых видах

M L L  1 U

111

1 № 1 3 3 2 3 11 111

11

2 № 8 2 1 3 1 : 7 11

1

3 № 9 1 2 1 2 6 1

МЕСТО